
RADA GMINY SECEMIN 
        ul. Struga 2 
    woj. świętokrzyskie 
 

Uchwała Nr XXV/217/21 Rady Gminy Secemin z dnia 16 czerwca 2021 r. Strona 1 z 2 

UCHWAŁA NR XXV/217/21  
RADY GMINY SECEMIN 

 
z dnia 16 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/167/20 Rady Gminy Secemin z dnia 25 listopada 2020 roku  
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomanii na rok 2021. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz.U. z 2020 r.  poz. 713 ze zm.) art. 41 ust. 2 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 26 października 
1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2277 
ze zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii  
(t. j.  Dz.U. z 2019 r. poz. 852 ze zm.)  
 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

 
§ 1. Zmienić treść załącznika nr 2 do Uchwały Nr XXI/167/20 Rady Gminy Secemin z dnia  

25 listopada 2020r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych  i Narkomanii na rok 2021 i nadać mu treść jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 
 
§  3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr Bogdan Wasik 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RADA GMINY SECEMIN 
        ul. Struga 2 
    woj. świętokrzyskie 
 

Uchwała Nr XXV/217/21 Rady Gminy Secemin z dnia 16 czerwca 2021 r. Strona 2 z 2 

 
UZASADNIENIE 

 
Prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych  
i narkomanii w rodzinie wynika z : 
- ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
- ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 
Realizacja tych zadań prowadzona jest w postaci corocznie uchwalonego programu. 
Obowiązek podjęcia uchwały wynika wprost z ustaw, a konsekwencją uchwalenia programu jest 
wydatkowanie dodatkowych środków finansowych pozyskanych z opłat za korzystanie z zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych wyłącznie na zadania określone w programie i w kwotach w nim 
określonych. 
W oparciu o przeprowadzoną analizę wydatków finansowych związanych z realizacją ustawy  
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi za rok 2020, powstały oszczędności 
środków, w związku z czym dokonuje się zwiększenia wydatków w roku 2021. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr Bogdan Wasik 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


